Łodzi, przed
wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

1) pod № 14 przy ulicy Jerozolimskiej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rb. 9,300, od której zaległość
wynosi rubli 309 kop. 69, vadium do licytacji złożyć się
mające wynosi rb. 1,860; licytacja rozpocznie się od sumy
rubli 13,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (23)
lutego 1909 r. przed notaryuszem Julianem Ładą.

2) pod № 17 (połowa) przy ul. Jerozolimskiej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rb. 4,800, od której zaległość wy-
nosi rb. 171 kop. 52, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 960; licytacja rozpocznie się od sumy rubli
7,200; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 lutego
1909 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

3) pod № 120 (połowa) przy ulicy Drownowskiej, ob-
ciążona pożyczką Towarzystwa rb. 4,300, od której zaległość
wynosi rb. 169 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rubli 860; licytacja rozpocznie się od sumy
rubli 6,450; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11/24
lutego 1909 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

4) pod № 786e przy ul. Zielonej, obciążona pożyczką
Towarzystwa rb. 47,900, od której zaległość wynosi rb. 1644
kop. 96, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi ru-
bli 9,580; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 71,850; ter-
min sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) lutego 1909 r.
przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

5) pod № 789g przy ulicy Benedykta, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 25,800, od której zaległość wynosi
rubli 859 kop. 14, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 5,160; licytacja rozpocznie się od sumy rubli
38,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12/25 lu-
tego 1909 roku przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

6) pod № 789ef przy ulicy Benedykta, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 18,500, od której zaległość wy-
nosi rb. 616 kop. 05, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rubli 3,700; licytacja rozpocznie się od sumy
rb. 27,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25)
lutego 1909 r. przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

7) pod № 806i przy ulicy Luizy, obciążona pożycz-
ką Towarzystwa rb. 7,600, od której zaległość wynosi ru-
bli 253 kop. 08, vadium do licytacji złożyć się mające wy-
nosi rb. 1,520; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 11,400;
termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) lutego
1909 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

8) pod № 819wx przy ulicy Miłsaa, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 6,500, od której zaległość wy-
nosi rb. 230 kop. 10, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 1,300; licytacja rozpocznie się od sumy rubli
9,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) lutego
1909 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

9) pod № 821y przy ulicy Miłsaa, obciążona pożycz-
ką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi
rubli 329 k. —, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi
rubli 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rubli 15,000;

termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (25) lutego
1909 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

10) pod № 937e przy ul. Miedzianej, obciążona pożyczką
Towarzystwa rb. 8,500, od której zaległość wynosi rubli
279 kop. 65, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi
rb. 1,700; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,750; ter-
min sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) lutego 1909 r.
przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

11) pod № 1022 przy ulicy Nowowodnej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rubli 6 000, od której zaległość wy-
nosi rubli 197 kop. 40, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rubli 1,200; licytacja rozpocznie się od sumy
rb. 9,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26)
lutego 1909 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

12) pod № 1057z przy ulicy Suwalskiej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rb. 6 000, od której zaległość wy-
nosi rb. 199 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rb.

1,200; licytacja rozpocznie się od sumy ru-
bli 9 000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26)
lutego 1909 roku przed notaryuszem Julianem Ładą.

13) pod № 1068a przy ul. Nowozarzewskiej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rb. 5,500, od której zaległość wy-
nosi rb. 183 kop. 15, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rubli 1,100; licytacja rozpocznie się od sumy ru-
bli 8,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26)
lutego 1909 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

14) pod № 1130d przy ulicy Nawrot, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 4,200, od której zaległość wynosi
rb. 148 kop. 68, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rubli 840; licytacja rozpocznie się od sumy rubli
6,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) lutego
1909 roku przed notaryuszem Hipolitem Aleksandrowiczem.

15) pod № 1137 przy ulicy Widzewskiej, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 9,100, od której zaległość wynosi
rb. 303 kop. 03; vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rb. 1,820; licytacja rozpocznie się od sumy rubli
13,650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) lu-
tego 1909 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

16) pod № 1179e przy ulicy Juliusza, obciążona po-
życzką Towarzystwa rb. 8,000, od której zaległość wynosi
rb. 301 kop. 20, vadium do licytacji złożyć się mające wy-
nosi rb. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000;
termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) lutego
1909 roku przed notaryuszem Wiktorem Sarosiekiem.

17) pod № 1224 przy ulicy Targowej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rb. 8 000, od której zaległość wy-
nosi rb. 283 kop. 20, vadium do licytacji złożyć się mające
wynosi rubli 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rubli
12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26) lute-
go 1909 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

18) pod № 1255ce przy ulicy Dobrej, obciążona
pożyczką Towarzystwa rubli 5,000, od której zaległość
wynosi rb. 166 kop. 50, vadium do licytacji złożyć się ma-
jące wynosi rb. 1,000; licytacja rozpocznie się od sumy ru-
bli 7,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 13 (26)
lutego 1909 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był
świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 10 (23) listopada 1908 roku. 2277-3-2

Specjalista chorób skórnych
weneryczn. i niemocy piciowej
Dr. S. LEWKOWICZ
Zachodnia 33 (obok Lombar. akc.)
Przyjmuje od 9—1 i od 6—8, dla
pani od 5—6. W niedziele tylko
od 9—3 po poł. 14r
Badanie krwi przy syphilis.

Dr. S. SZNITKIND
mieszka obecnie na Średniej № 2.